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Reportageannonce

Ram plet med en kreativ
jobannonce i reportagestil
Skil dig ud fra mængden og få de jobsøgende i tale 
Nogle job er svære at besætte, og det kan være en udfordring at fange 
den rigtige målgruppe med en traditionel jobannonce. Ofte er der behov 
for nytænkning og kreativitet til at fremhæve din jobannonce fra mæng-
den og tiltrække de nysgerrige kvalificerede kandidater, der ellers ikke 
ville søge jobbet. 

Reportagen motiverer ansøgerfeltet
Vi tilbyder at skrive din jobannonce i reportagestil, som en artikel med et 
underholdende og inspirerende miks af fotos, der rammer de jobsøgendes 
hjerte og humør. Denne type annonce giver typisk en helt anden dialog og 
ansættelsesproces, da ansøgerne på en anden måde kan svare på og give 
løsningsforslag til de problemstillinger og udfordringer, der bliver  
formuleret i reportagen. Så med vores reportageannonce får du ikke blot 
en professionel målrettet annonce, der tiltrækker ansøgere, som du  
normalt har svært ved at få i tale – du får også et mere motiveret og  
kvalificeret ansøgerfelt. 

Ingeniøren, Ekstra Bladet eller ComputerWorld?
Alt afhængig af din målgruppes interesser, udarbejder vi reportage- 
annoncen, så den stilmæssigt matcher artikler og reportager i de medier, 
som typisk har interesse hos de mennesker, du ønsker at ansætte. Det  
kunne fx være medier som ComputerWorld, Berlingske Tidende,  
Ekstra Bladet eller Ingeniøren. Som Danmarks største online jobmarked, og 
efter mange år med daglig kontakt med jobsøgende, har vi oparbejdet et 
omfattende kendskab til de jobsøgendes præferencer. Vi ved derfor,  
hvordan de forskellige målgrupper tænker og kan ramme dem lige der, 
hvor det virker.

Vores konsulent tager også billeder, der giver reportageannoncen flow og 
gør den levende og nem at læse.  

Pris: 6.000 kr. ekskl. moms*

Ring til din kontaktperson hos Jobindex for at høre nærmere.

*	Prisen inkluderer udarbejdelse af selve reportageannoncen med fotos. 
	 Annonceringen på Jobindex er ikke inkluderet i prisen.

Fang de nysgerrige 
med en reportage-
annonce 

Skil dig ud fra 
mængden på nettet


